
sábado, 14 de abril de 2018 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 63  (69) – 45

Segue também o calendário das próximas atividades das 
Conferências DCA:

Publicação informando o local de realização das Con-
ferências Lúdica e Convencional

23/05/2018

Realização das Conferências Regionais Lúdicas e Con-
vencionais

De 28/05/2018 a 
25/08/2018

Conferência Lúdica Municipal 19 e 20/09/2018
Conferência Convencional Municipal 06, 07 e 08/11/2018
Apresentação dos anais da Conferência Municipal – 
Audiência Pública

26/11/2018

 PUBLICAÇÃO Nº 058/CMDCA/SP/2018
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Ado-

lescente de São Paulo - CMDCA/SP, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela Lei 8.069/90 - ECA, comunica a 
desistência formal dos seguintes projetos referentes ao Edital 
FUMCAD 2016: 

PROTO-
COLO

INSTITUIÇÃO PROJETO P.A.

029/16 Mosteiro São Geraldo de São Paulo Reforçar 2016-0.232.750-1
030/16 Mosteiro São Geraldo de São Paulo Vem correndo para o 

mundo do esporte!
2016-0.232.646-7

135/16 Associação Vaga Lume Programa Rede 2016-0.241.106-5

Grupo IV - Campo Limpo, Capela do Socorro, Cidade 
Ademar, Jabaquara, M’Boi Mirim, Parelheiros, Santo Amaro, Vila 
Mariana, Ipiranga;

Grupo V - Casa Verde, Freguesia do Ó/Brasilândia, Jaçanã/
Tremembé, Perus, Pirituba, Santana/Tucuruvi, Vila Maria/Vila 
Guilherme;

II - As Comissões serão compostas por: 01 representante 
da Prefeitura Regional, 01 representante da Assistência e 
Desenvolvimento Social, 01 representante da Educação e 01 
representante da Saúde, 02 Membros representantes dos Con-
selhos Tutelares da Região (No caso de 02 Conselhos Tutelares 
de uma Prefeitura Regional, 01 membro de cada Conselho, 04 
Membros representante(s) do(s) Fórum(ns) Regional(is) DCA’s 
da Região(ões) (No caso de 02 Fóruns Regionais de uma Pre-
feitura Regional, 02 membros de cada Fórum), 02 Adolescentes 
indicados pelo(s) Fórum(ns) Regional(is) (No caso de 02 Fóruns 
Regionais de uma Prefeitura Regional, 01 adolescente de cada 
Fórum);”

Os representantes serão recebidos pela Comissão Central 
sempre na seguinte ordem:

14h – Grupos I e II
15h30 – Grupo IV
17h – Grupos III e V

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 GRATIFICAÇÃO DE GABINETE - DEFERIDOS
Reg.Func. Nome Exp. N° Lotação
847.432.0/1 RAFAELA BRAGA REIS FARIAS DE ASSIS 0182/DAF/SVMA/2018 SVMA

30%s/DA11 a partir de 14/12/2017.
DESPACHO: DEFIRO a permanência da GRATIFICAÇÃO DE 

GABINETE Ao servidor acima relacionado e na base indicada, 
com cadastro providenciado para o mês de ABRIL/2018.
847.582.2/2 JULIA DE MORAES ALMEIDA 0205/DAF/SVMA/2018 SVMA

30%s/DA15 a partir de 28/02/2018.
DESPACHO: DEFIRO a permanência da GRATIFICAÇÃO DE 

GABINETE Ao servidor acima relacionado e na base indicada, 
com cadastro providenciado para o mês de ABRIL/2018.
838.493.2/2 FERNANDA LUCHIARI DE LIMA 0208/DAF/SVMA/2018 SVMA

30%s/DA12 a partir de 28/02/2018.
DESPACHO: DEFIRO a permanência da GRATIFICAÇÃO DE 

GABINETE Ao servidor acima relacionado e na base indicada, 
com cadastro providenciado para o mês de ABRIL/2018.
778.908.4/2 RICARDO SREDOJA 0190/DAF/SVMA/2018 SVMA

30%s/DA11 a partir de 31/01/2018.
DESPACHO: DEFIRO a permanência da GRATIFICAÇÃO DE 

GABINETE Ao servidor acima relacionado e na base indicada, 
com cadastro providenciado para o mês de ABRIL/2018.
847.810.4/1 DANILO AUGUSTO DA SILVA 0193/DAF/SVMA/2018 SVMA

30%s/DA11 a partir de 05/02/2018.
DESPACHO: DEFIRO a permanência da GRATIFICAÇÃO DE 

GABINETE Ao servidor acima relacionado e na base indicada, 
com cadastro providenciado para o mês de ABRIL/2018.

 REMOÇÃO
783.675.9/1 Mateus Habermann Analista de Meio 

Ambiente Nivel I, do DECONT-2, para DEPLAN-1, E.H. 
270055020000000

 INFRAESTRUTURA E OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 LICENÇA MÉDICA DO SERVIDOR – RECOMEN-
DAÇÃO DO HSPM

Concedido, nos termos do artigo 143, da Lei nº 8.989, de 
1979, na forma prevista no Decreto nº 57.571/16: .
Reg. Func. Nome Dur. a Partir
649.471.4/1 Geralda Aparecida Gonçalves 05 9/4/18

 CONCURSOS

 EDUCAÇÃO
 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DO 
BUTANTÃ

 DESPACHO
Ação Ordinária – autos nº 1054565-44.2014.8.26.0053
Interessado: Sandra Borges Tintino – RF. 849.151.8/1 

Em cumprimento definitivo, decorrente da decisão judicial 
proferida nos autos nº 1054565-44.2014.8.26.0053 – 11ª V.F.P., 
e pela competência conferida pela Portaria SME nº 2.697, de 
30 de março de 2005, ficam formalizados a posse e o início de 
exercício da Sr(a) Sandra Borges Tintino, RG nº 26.254.551-2, 
CPF. 167.671.828-18 no cargo de Professor de Educação Infantil 
e Fundamental I – (Ingresso), a partir de 11/04/2018.

 EDITAIS

 DESESTATIZAÇÃO E PARCERIAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 PMI DE OPERAÇÃO INTEGRADA DE LIMPEZA 
URBANA E GESTÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS

Processo SEI 6071.2018/0000040-9 Aviso da Comissão 
Especial de Avaliação

Em virtude dos pedidos de dilatação do prazo feitos pelos 
agentes autorizados, para melhor planejamento da execução 
dos estudos, a Comissão Especial de Avaliação (CEA), no uso 
das competências previstas no Edital de Chamamento Público 
nº 03/2018, deliberou favoravelmente à prorrogação do prazo 
para entrega dos cadernos pelos autorizados, definindo, como 
data final, o dia 27 de agosto de 2018.

 DIREITOS HUMANOS E 
CIDADANIA
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DA CIDADE DE 
SÃO PAULO - CMDCA/SP

 PUBLICAÇÃO Nº 057/CMDCA-SP/2018
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Ado-

lescente de São Paulo-CMDCA no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela Lei 8.069/90- ECA comunica o calendário 
de Reuniões da Comissão Central das Conferências DCA’s 2018 
com as Comissões Regionais e CONVOCA seus representantes:
Abril 09 e 23 (auditório SMDHC)
Maio 07 (auditório SMPR) e 21 (auditório SMDHC)
Junho 04 (auditório SMPR) e 18 (auditório SMDHC)
Julho 02 (auditório SMPR) e 23 (auditório SMDHC)
Agosto 06 (auditório SMPR) e 20 (auditório SMDHC)
Setembro 03 (auditório SMPR) e 17 (auditório SMDHC)
Outubro 01 (auditório SMPR) e 22 (auditório SMDHC)
Novembro 05 (auditório SMPR) e 22 (auditório SMDHC)
Dezembro 03 - Ordinária CMDCA

Lembramos que as comissões Regionais segundo o artigo 
6º da resolução 124/CMDCA-SP/2018, “ I - As Comissões Regio-
nais, correspondentes às 32 prefeituras regionais, terão a fun-
ção de incentivar as Conferências Livres; Lúdicas e promover as 
Convencionais nas respectivas regiões. As Comissões Regionais 
estarão subdivididas em 05 grupos para reuniões convocadas 
pela Comissão Central, conforme segue:

Prefeituras Regionais:
Grupo I - Aricanduva, Mooca, Penha, São Mateus, Ermelino 

Matarazzo, Sapopemba e Vila Prudente;
Grupo II - São Miguel, Cidade Tiradentes, Itaquera, Guaia-

nases, Itaim Paulista;
Grupo III - Butantã, Lapa, Pinheiros, Sé;

DESPACHO do(a) Presidente da Comissão Permanente 
Local de Avaliação de Acúmulo Cargos - CPLAAC - HM DR. 
CARMINO CARICCHIO

DECLARO que os acúmulos de cargos abaixo, referentes a 
Proventos, atendem as exigências legais do Art. 37 da CF/88, § 
10, incluído pela EC nº 20 de 1998.

HM DR. CARMINO CARICCHIO
RG/RF NOME CARGO REGIME FUNCIONAL
6047289-2 CLEONICE SANTOS SILVA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
5751373-2 JOSÉ PRIMO GOBBI ANS - MÉDICO ESTATUTÁRIO
6367739-1 MARIA DALVA DE BRITO FISCHER AS - ENFERMAGEM EFET
8330301-1 MARIA JOSÉ CALDAS DA SILVA AS - ENFERMAGEM ESTATUTÁRIO
60025706 ROSANA ROSA DOS SANTOS PEREIRA ATS - ENFERMAGEM CE

 HM DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA
 HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSE SOARES 

HUNGRIA - AHM
HORÁRIO DE ESTUDANTE
O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79 e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 52.622/11, como segue:

ADRIANA DUQUI DA SILVA MORAIS RF 829.206.0/1, 
ASTS-ENFERMAGEM, lotado no Hospital Municipal Dr. Jose 
Soares Hungria, com redução da jornada de trabalho em 01 
(uma) hora na saída, a partir da data da publicação.

FATIMA APARECIDA ANDRE DE MATOS KRENTZ RF 
614.544.2/5, ANS-ENFERMAGEM, lotado no Hospital Munici-
pal Dr. Jose Soares Hungria, com redução da jornada de traba-
lho em 01 (uma) hora na saída, a partir da data da publicação.

LUZIA MARIA VIDICA CANDIDO RF 832.608.8/1, ANS-
-ENFERMAGEM, lotado no Hospital Municipal Dr. Jose Soares 
Hungria, com redução da jornada de trabalho em 01 (uma) hora 
na saída, a partir da data da publicação.

ROZILENE SOUZA MACEDO RF 834.539.2/1, ASTS-
-ENFERMAGEM, lotado no Hospital Municipal Dr. Jose Soares 
Hungria, com redução da jornada de trabalho em 01 (uma) hora 
na saída, a partir da data da publicação.

 HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSE SOARES HUNGRIA
LICENÇA NOJO
60023279 MAGALI FERREIRA DE OSORIO, ES - EN-

FERMEIRO, EMERGENCIA, 08 dias a partir de 25/03/2018, em 
virtude do falecimento de seu irmão.

60032197 MARIA ALICE MOCHI VALENTE, COMIS-
SIONADO - ENCARREGADO DE EQUIPE II, 08 dias a partir de 
31/03/2018, em virtude do falecimento de sua mãe.

 HM PROF. WALDOMIRO DE PAULA
 DEPARTAMENTO HOSPITALAR PROF. WALDO-

MIRO DE PAULA
PORTARIA 12/2018
O Diretor Técnico do Hospital Municipal Prof. Waldomiro de 

Paula, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,e 
considerando a não apresentação de defesa,

RESOLVE
Aplicar a pena de Repreensão a servidora Maria Rosa 

Aparecida Lapa Souza RF: 833.503.6.1, função: Assistente de 
Saúde Enfermagem, efetivo, por infração aos artigos 178,I e 
179, “caput”, todos da Lei 8989/79.

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 SALDO SALARIAL, 13º SALARIO E FÉRIAS EM 
PECÚNIA

DEFERIDO PARCIALMENTE 
RF NOME PROCESSO
2220/1 ANDRÉ DIONIZIO DA CONCEIÇÃO 2017-0.171.710-3

AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO EXTRAMUNICIPAL
RF NOME PROCESSO
2042/1 JÚLIO EUJÁCIO ALVES MARCELINO 2018-0.015.349-6

Averbe-se, para efeitos de aposentadoria voluntária ou 
compulsória, nos termos da Lei nº 9.403/81, o tempo de 07 
(sete) anos, 06 (seis) meses e 12 (doze) dias, nos períodos 
de 18/11/76 a 01/04/81; 07/12/81 a 06/03/82; 02/07/82 a 
30/09/83; 01/03/84 a 31/12/84; 05/02/85 a 26/11/85 e 03/03/86 
a 09/03/86.

 SEÇÃO TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS

AVERBAÇÃO DE FÉRIAS EM DOBRO
DEFERIDO: Para todos efeitos legais, exceto aposentadoria, 

nos termos da legislação vigente,para os servidores abaixo 
relacionados.
NOME RF DIAS EXERCÍCIO PROTOCOLO
SAMUEL PEDROSO 2592/2 15 2009 194/18
SAMUEL PEDROSO 2592/2 30 2017 194/18

 INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS
Nos termos da O.N. nº 002/94-SMA, republicada com texto 

final no DOC de 01/07/2006, e alterações posteriores, DEFIRO o 
pagamento das férias dos servidores abaixo, acrescidos de 1/3.

GISELE AMÊNDOLA CONTART DE ASSIS, RF 810.941.9/6, 
Processo 6023.2018/0000330-9, relativas aos exercícios de 
2015 (20 dias), 2016 (15 dias), 2017 (15 dias) e 2018 (20 dias).

JUSSARA DOS SANTOS RINALDI, RF 533.689.9/3, Processo 
6023.2018/0000334-1, relativas aos exercícios de 2015 (10 
dias), 2016 (30dias) e 2018 (2018).

MARIA ELICÉIA ALBANO, RF 549.467.2/5, Processo 
6023.2018/0000338-4, relativas aos exercícios de 2014 (30 
dias), 2017 (20dias) e 2018 (30 dias).

JANIO RIBEIRO COUTINHO, RF 836.332.3/1, Processo 
6023.2018/0000339-2, relativas aos exercícios de 2017 (20 
dias) e 2018 ( 30 dias).

ISABEL DE FÁTIMA PEREIRA, RF 574.109.2/4, Processo 
6023.2018/0000278-7, relativas aos exercícios de 2014 (10 
dias), 2015 (30 dias), 2017 (20 dias) e 2018 (30 dias).

Considerando o não atendimento ao item 3 da orientação 
normativa nº 002/94-SMA, republicada com texto final no 
DOC de 01/07/06, e alterada pela orientação normativa nº 
003/SMG.G/08- INDEFIRO o pagamento relativo às férias da 
servidora abaixo.

ISABEL DE FÁTIMA PEREIRA, RF 574.109.2/4, Processo 
6023.2018/0000278-7, relativo ao exercício de 2017 (10 dias).

 GESTÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 DEMONSTRATIVO DAS COMPRAS EFETUADAS E SERVIÇOS CONTRATADOS PELA SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE GESTÃO-SMG, NO MÊS DE MARÇO DE 2018, EM CONFORMIDADE COM O ARTIGO 16 DA LEI 
FEDERAL 8666/93 E ARTIGO 116 DA LOMSP
Data Empenho nº Descrição da Despesa Fornecedor Quantidade Valor Unitário R$ Valor total/R$

Serviços Contratados
07/03/2018 25700 Artigos 1º, 2º, 4º, 5º, 15º, 16º, 17º e 18º do Decreto nº 48.592/07 

e Portaria 151/12 SF.
MARIA DO CARMO SCALA 1 1.000,00 1.000,00 6043,5

07/03/2018 25773 Prorrogação TC 002/2017 contratação de empresa na prestação de 
serviços de limpeza, por mais 12 meses a partir 08.03.18.

LOPES COMERCIO E SERVICOS EMPRESA-
RIAIS EIRELI - EPP

1 475.528,96 475.528,96

16/03/2018 29029 TC nº 01/SMG/2015-Prorrogação 12 meses à partir de 
19/03/2018-Passagens Aéreas Nacionais

MARFLY VIAGENS E TURISMO LTDA. - ME 1 28.733,36 28.733,36

16/03/2018 29049 TC nº 01/SMG/2015-Prorrogação 12 meses à partir de 
19/03/2018-Passagens Aéreas internacionais

MARFLY VIAGENS E TURISMO LTDA. - ME 1 40.630,00 40.630,00

16/03/2018 29068 TC nº 01/SMG/2015-Prorrogação 12 meses à partir de 19/03/2018-
Taxa de Agenciamento

MARFLY VIAGENS E TURISMO LTDA. - ME 1 0,80 0,80

TOTAL DE SERVIÇOS 545.893,12

 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 COMUNICADO Nº004/DGC/2018.
O Departamento de Planejamento de Gestão de Carreiras - 

DPGC, em cumprimento ao que dispõe as Leis nº 13.652/2003 
(Nível Básico), nº 13.748/2004 (Nível Médio), nº 14.713/2008 
(Saúde) e nº 14.591/2007 (Nível Superior), publica as listagens 
prévias da Progressão Funcional e Promoção por Nível do PCCS 
- exercício 2018,

A partir deste ano, conforme Decreto nº 58.169/2018, as 
listagens prévias da Promoção e Progressão do PCCS estão dis-
poníveis através do Boletim Eletrônico do Sistema Eletrônico de 
Informações (SEI), situado no endereço: \< https://sei.prefeitura.
sp.gov.br/boletim \> para consulta.

Listagem Prévia da Progressão Funcional PCCS, Boletim 
Eletrônico SEI Protocolo Nº 7758386

Listagem Prévia da Promoção por Nível PCCS, Boletim Ele-
trônico SEI Protocolo Nº 7756065

 PREFEITURAS REGIONAIS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 SUPERVISAO TECNICA DE FISCALIZACAO
EDITAL DE INTIMACAO 2018/064
FICAM, PELO PRESENTE EDITAL, NOTIFICADOS OS CON-

TRIBUINTES ABAIXO RELACIONADOS, P/ NO PRAZO DE 60 
(SESSENTA) DIAS, CONTADOS DESTA PUBLICACAO, A REGULA-
RIZAREM SEU(S) IMOVEL(IS), CLASSIFICADO(S) CONFORME O 
CASO, EXECUTANDO O(S) SEGUINTE(S) ITEM(S):

A- CONSTRUCAO / REPARO DE MURO
B- CONSTRUCAO / REPARO DE PASSEIO
C- LIMPEZA
O DESCUMPRIMENTO A NOTIFICACAO DO PRESENTE EDI-

TAL, SUJEITARA O CONTRIBUINTE AS PENALIDADES DA LEI.
S.Q.L. NI M/P/L

NOME DO CONTRIBUINTE
LOCAL DO IMOVEL
ENDERECO PARA ENTREGA
PREFEITURA REGIONAL = SANTANA
AV. TUCURUVI 808

067.194.0082-7 01 PASSEIO
AUGUSTO CESAR DA COSTA E SILVA
R DRAGOES DA INDEPENDENCIA, 00650 - VILA GUSTAVO
R DRAGOES DA INDEPENDENCIA, 00650 - VILA GUSTAVO 

- CEP 02253-002
073.005.0063-3 03 PASSEIO

CARLO COSTACURTA REDIGOLO
AV BRAZ LEME, 02079 - SANTAMA
AV BRAZ LEME, 02079 - SANTAMA - CEP 02022-020

067.194.0137-8 02 PASSEIO
SUELI MATEUS GONCALVES
R DRAGOES DA INDEPENDENCIA, S/N - 666 - VILA GUS-

TAVO
RUA DA ESPERANCA, 00522 - CEP 02208-000
PREFEITURA REGIONAL = SAO MIGUEL
R D. ANA FLORA PINHEIRO DE SOUZA 76

112.573.0036-8 01 PASSEIO
CARMEN APARECIDA CARMONA
AV TTE LAUDELINO FERREIRA DO AMARAL, 00760 - VILA 

JACUI
AV TTE LAUDELINO FERREIRA DO AMARAL, 00760 - VILA 

JACUI - CEP 08060-000
132.031.0050-8 03 PASSEIO

SABESP
AV KUMAKI AOKI, S/N - 99999 - JARDIM HELENA
RUA NAJATU, 00072 - VILA SANTANA - CEP 03613-058
PREFEITURA REGIONAL = ITAQUERA
RUA AUGUSTO CARLOS BAUMAN 851

232.007.0038-4 01 PASSEIO
GERALDO ARAGAO DA ROSA
R GERMANO LIMEIRA, 00318 - LT 15B QD 228 - VL CAR-

MOZINA
R GERMANO LIMEIRA, 00318 - LT 15B QD 228 - VL CAR-

MOZINA - CEP 08270-520
147.246.0021-6 01 MURO

HUGO ENEAS SALOMONE
RUA ARMANDO BARONI, S/N - 99999 - PQ. SAVOY CITY
AVENIDA PAULISTA, 01000 - BELA VISTA - CEP 01310-100

147.246.0021-6 01 LIMPEZA
HUGO ENEAS SALOMONE
RUA ARMANDO BARONI, S/N - 99999 - PQ. SAVOY CITY
AVENIDA PAULISTA, 01000 - BELA VISTA - CEP 01310-100

PREFEITURA REGIONAL = VILA PRUDENTE
AVENIDA DO ORATORIO 172

100.074.0076-3 03 PASSEIO
JORGE DIOGO PIRES DE AZEVEDO
R IBITIRAMA, 00197 - 00
RUA AMERICO VESPUCCI, 00110 - CEP 03135-010

100.074.0049-6 01 PASSEIO
OFICINA MECANICA KRETLI LTDA
R IBITIRAMA, 00177 - 00
R IBITIRAMA, 00177 - 00 - CEP 03133-100
PREFEITURA REGIONAL = PENHA
RUA CANDAPUI 492

060.255.0211-0 01 PASSEIO
ANIBAL ANTONIO BEZERRA
R FIRMIANO CARDOSO, S/N - AO LADO DO 293 - CHACA-

RA CRUZEIRO DO
RUA MORRO VERMELHO, 00216 - CEP 03613-060

060.255.0211-0 02 LIMPEZA
ANIBAL ANTONIO BEZERRA
R FIRMIANO CARDOSO, S/N - AO LADO DO 293 - CHACA-

RA CRUZEIRO DO
RUA MORRO VERMELHO, 00216 - CEP 03613-060

057.295.0001-7 03 LIMPEZA
ELETROPAULO
AV WALDEMAR CARLOS PEREIRA, S/N - VILA MATILDE
AV DR MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES, 00939 

- BARUERI - TAMBORE - CEP 06460-000
058.173.0062-1 07 LIMPEZA

ELETROPAULO
R GOIANDIRA, 00270 - VILA GUILHERMINA
AV. DR.MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES, 00939 

- TORRE II 3 ANDAR - TAMBORE - CEP 06460-000
060.265.0001-4 03 PASSEIO

EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS MAMBU LTDA
R ANTONIO PAGANINI, 00169 - CANGAIBA
R ANTONIO PAGANINI, 00169 - CANGAIBA - CEP 03732-

140
060.309.0651-8 01 PASSEIO

ESPOLIO DE HELENA BUTTIGNOL CARRER
R AMORIM DINIZ, 00085 - PENHA
R AMORIM DINIZ, 00085 - PENHA - CEP 03730-040

058.165.0068-6 07 LIMPEZA
FORMOSA S/A AGRICULTURA IND.E COMERCIO
R POXOREU, 09999 - LT13A - COND VILLAGE POXOREU
R. ALMEIDA BRANDAO, 00461 - VL GIUILHERMINA - CEP 

03545-000
130.113.0046-0 01 PASSEIO

JOAQUIM MAIA DOS SANTOS
R CAREIRO, 00058 - /60/62/64/68 - JD MORALES
R CAREIRO, 00058 - /60/62/64/68 - JD MORALES - CEP 

03758-040
113.259.0058-2 01 LIMPEZA

JOSE DE OLIVEIRA PASSOS
AV DR PEREIRA VERGUEIRO, 00205
AV DR PEREIRA VERGUEIRO, 00205 - CEP 03563-000

060.198.0042-3 01 PASSEIO
JOSE MANOEL MARTINI
R ARERE, 00177
R ARERE, 00177 - CEP 03611-070

060.198.0042-3 01 LIMPEZA
JOSE MANOEL MARTINI
R ARERE, 00177
R ARERE, 00177 - CEP 03611-070

059.060.0006-2 01 LIMPEZA
MARIA PEREIRA MONTEIRO PINHEIRO
R ISABEL, 00459 - PENHA
R ISABEL, 00459 - PENHA - CEP 03647-020

110.123.0017-9 11 LIMPEZA
NADIME MIGUEL ACKEL
R MAGDA, S/N - 138 - A HELENA
RUA BELEM DE SAO FRANCISCO, 00036 - ERM MATARA-

ZZO - CEP 03807-310
060.264.0001-1 02 PASSEIO

NEUZA MARIA DE CARVALHO E OUTROS
R MERCEDES LOPES, 00111 - CHAC CRUZEIRO DO - SUL
R MERCEDES LOPES, 00111 - CHAC CRUZEIRO DO - SUL - 

CEP 03614-000
059.053.0211-1 01 LIMPEZA

SANDRA VOCCATORE
R ATUAI, 00407 - PENHA
RUA ATUAI, 00407 - ENTRE 397 E 413 - PENHA - CEP 

03646-000


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2018-04-14T02:09:45-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




